

**Lucrari de reparatie la gradinita
de copii nr.2 din s. Slobozia
Mare, r.Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Ремонт

Valoarea de deviz 257 544,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. intrare in subsol, scari, bl D				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane/Soclu	m2	12,960	20,75	268,92
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,100	144,79	304,06
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,960	189,95	2 461,82
4	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T	m	16,000	162,94	2 607,01
5	RpCP02A	Confectionarea usilor metalice din otel profilat, cu un canat sau doua canaturi. Teava profilata 40x40x2 L 14,4 ml, Tabla profilata Grosimea 0,45 mm S=3,2m2	kg	47,100	79,54	3 746,33
		Total intrare in subsol, scari, bl D Inclusiv salariu				9 388,19 4 495,76
		2. Intrare in subsol, scari bl B				

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Soclu	m2	9,760	20,75	202,52
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1,700	144,79	246,14
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	9,760	189,95	1 853,95
9	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T	m	10,400	162,94	1 694,56
10	RpCP02A	Confectionarea usilor metalice din otel profilat, cu un canat sau doua canaturi. Teava profilata 40x40x2 L 10,4 ml, tabla profilata grosimea 0,45 mm, s 1,69m2	kg	31,500	79,54	2 505,51
		Total Intrare in subsol, scari bl B Inklusiv salariu				6 502,73 3 137,76
		3. Intrare in subsol bl B, Scari				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane, soclu	m2	1,500	20,75	31,13
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,340	144,78	338,79
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,900	189,96	550,88
14	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm, Soclu, ,ateriale marunte cirpe, disc 1,01	m2	2,900	696,61	2 020,16
15	CI24A	Placarea treptelor cu placi de beton, cu grosimea de 30 mm	m2	4,950	705,37	3 491,56

1	2	3	4	5	6	7
		Total Intrare in subsol bl B, Scari Inclusiv salariu				6 432,52 2 412,57
		4. intrarea in bucatarie, Scari, Bloc B, Bucatarie				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane /soclu	m2	1,500	20,75	31,13
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,340	144,78	338,79
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,900	189,96	550,88
19	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm / soclu, materiale marunte cirpe, disc, 1,01	m2	6,000	696,60	4 179,61
20	CI24A	Placarea treptelor cu placi de beton, cu grosimea 30 mm	m2	4,950	705,37	3 491,56
		Total intrarea in bucatarie, Scari, Bloc B, Bucatarie Inclusiv salariu				8 591,98 3 041,87
		5. Intrare in spalatorie, Scari, Blocul B				
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane, Soclu	m2	1,000	20,75	20,75
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1,350	144,84	195,53
23	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	1,000	189,96	189,96

1	2	3	4	5	6	7
24	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm , Soclu, materiale marunte cirpe, disc, 1,01	m2	1,980	696,60	1 379,27
25	CI24A	Placarea treptelor cu placi de beton, cu grosimea 30 mm	m2	4,950	705,37	3 491,56
		Total Intrare in spalatorie, Scari, Blocul B Inclusiv salariu				5 277,00 1 941,75
		6. Intrare in sala festiva, scari blocul B				
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	31,900	24,35	776,76
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane, soclu	m2	15,900	20,75	329,93
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	31,900	144,79	4 618,80
29	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	15,900	189,96	3 020,35
30	CG14A	Pardoseli din placi din beton, inclusiv bordura gata confectionata, primul si al doilea freat si spalati, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu placi mozaicate, aplicate pe un strat suport de mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv turnarea stratului suport	m2	31,900	351,49	11 212,53
31	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm , soclu, materiale marunte cirpe, disc, 1,01	m2	14,500	696,60	10 100,73
32	CI24A	Placarea treptelor cu placi de beton, cu grosimea 30 mm	m2	5,600	705,36	3 950,04

1	2	3	4	5	6	7
33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Teava profilata 60x60x3mm 20m.l.*5,22=104,4kg	kg	104,400	36,64	3 825,11
34	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada. Teava profil 40x20x23mm 25mlx2,39 kg=59,8kg, Teava profil 20x20x2mm 66mlx1,12 kg=73,9kg	kg	133,720	36,92	4 936,68
35	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: grinzi la acoperis Teava profil 40/20/3mm-46,4mlx2,39kg=110kg, teava profil 60/60/3mm 47 mlx5,22kg=245,3 kg	kg	355,300	36,92	13 116,97
36	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab), material marunt 1,050	m2	207,000	164,93	34 141,34
		Total Intrare in sala festiva, scari blocul B Inclusiv salariu				90 029,23 38 733,04
		7. Intrare sala festiva, Scari, Blocul B				
37	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv, material marunt 1,03	m	86,800	178,39	15 484,56
38	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv, material marunt 1.02	m	40,000	144,63	5 785,40
		Total Intrare sala festiva, Scari, Blocul B Inclusiv salariu				21 269,96 2 802,80
		8. Acoperis, galerie de trecere, BLOC A B D				
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv, materil marunt 1.03	m	25,600	178,39	4 566,87

1	2	3	4	5	6	7
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv, material marunt 1,02	m	12,000	144,63	1 735,62
		Total Acoperis, galerie de trecere, BLOC A B D Inklusiv salariu				6 302,49 831,60

		Прямые затраты	Lei	153 794,06
		Asigurari sociale	24,00 %	13 775,32
		Transportarea materialelor	10,00 %	9 262,06
		Total	100,00 +	176 831,44
		Cheltuieli de regie	14,50 %	25 640,56
		Total	100,00 +	202 472,00
		Beneficiu de deviz	6,00 %	12 148,32
		Total	100,00 +	214 620,32
		TVA	20,00 %	42 924,06
		Всего с учётом НДС	Lei	257 544,38
		Total deviz: Inklusiv salariu		257 544,38

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la gradinita
de copii nr.2 din s. Slobozia
Mare, r.Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse РЕМОНТ

Valoarea de deviz 257 544,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	68,702	70,00	4 809,17
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	114,666	70,00	8 026,62
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,785	70,00	334,95
4.	7212030022700	Sudor	h-om	5,934	70,00	415,39
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	238,220	70,00	16 675,40
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	14,148	70,00	990,36
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	112,750	70,00	7 892,49
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	103,601	70,00	7 252,08
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,716	70,00	330,12
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	152,437	70,00	10 670,58
		Total manopera				57 397,17

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,346	25,00	283,66
2.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,396	280,00	110,88
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,132	330,00	43,56
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,455	330,00	1 470,18
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,528	330,00	174,24
6.	1421302200460	Coloranti	kg	1,595	75,00	119,63
7.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,026	4 900,00	129,36
8.	2413217300010	Cleme	buc	26,520	8,00	212,16
9.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,890	39,00	190,72
10.	24302261000001	Fuga	kg	15,113	48,00	725,40
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,786	34,00	26,72
12.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	118,610	45,00	5 337,45
13.	2462106110557	98	kg	112,789	0,00	0,00
14.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	10,868	125,00	1 358,44
15.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	21,735	19,00	412,96
16.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	63,800	2,70	172,26
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 709,728	2,70	4 616,27
18.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	3,067	215,00	659,51
19.	2661112800600	Placi din beton	m2	32,538	95,00	3 091,11
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,520	1 300,00	4 575,74
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	23,154	27,00	625,17
22.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	26,146	450,00	11 765,92
23.	2670112202052	Placi de beton	m2	20,859	95,00	1 981,61
24.	2681116001317	Piatra de freat	kg	6,380	43,00	274,34
25.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	108,675	31,00	3 368,93
26.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	249,952	21,00	5 249,00
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	8,694	57,00	495,56
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	55,692	50,00	2 784,60
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	121,561	57,00	6 928,95
30.	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	25,152	29,00	729,41
31.	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	56,592	23,00	1 301,62
32.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,044	29,00	30,28
33.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,786	60,00	47,16
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	104,400	21,00	2 192,40
35.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	489,020	21,00	10 269,42
36.	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	0,786	230,00	180,78

37.	2863146310861	Balama ingropata pentru ferestre si usi tip U 14 cm S 1547	buc	3,458	150,00	518,76
38.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	1,572	270,00	424,44
39.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,396	15,00	5,94
40.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,967	50,00	148,35
41.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	13,260	37,00	490,62
42.	2874115836662	Surub cap inecat crestet L 2,5 x 25 F1 S 1452	buc	47,160	7,00	330,12
43.	2874115837745	Suruburi	buc	1 157,720	5,00	5 788,60
44.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	24,837	18,00	447,07
45.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	23,154	50,00	1 157,72
46.	28752740000502	Cot burlan	buc	26,520	57,00	1 511,64
47.	28752740000503	Cot de capat	buc	13,260	47,00	623,22
48.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	13,260	25,00	331,50
49.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	23,154	17,00	393,62
50.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	162,081	15,00	2 431,21
51.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 956,150	3,00	5 868,45
52.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,409	130,00	53,17
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,319	3,00	18,96
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,502	27,00	94,55
55.	4100126202818	Apa	m3	1,749	27,00	47,21
		Total materiale de construcții				92 620,56

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,056	50,00	102,81
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,702	50,00	85,11
3.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	7,860	40,00	314,40
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,889	70,00	1 182,24
5.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	8,867	90,00	798,05
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,643	130,00	213,59
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,279	70,00	19,54
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,147	50,00	7,36
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,860	50,00	393,00
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,432	70,00	660,24
		Total utilaje de construcții				3 776,34

Прямые затраты	Lei	153 794,06
Asigurari sociale	24,00 %	13 775,32
Transportarea materialelor	10,00 %	9 262,06
Total	100,00 +	176 831,44
Cheltuieli de regie	14,50 %	25 640,56
Total	100,00 +	202 472,00
Beneficiu de deviz	6,00 %	12 148,32
Total	100,00 +	214 620,32
TVA	20,00 %	42 924,06
Всего с учётом НДС	Lei	257 544,38

Total deviz:

257 544,38

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la gradinita de copii Investitor Primaria Slobozia Mare
nr.2 din s. Slobozia Mare, r.Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. intrare in subsol, scări, bl D				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane/Soclu	m2			20,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			144,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,00	42,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	27,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	130,00	1,56
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			189,95
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	330,00	9,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	27,00	0,19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 300,00	31,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	70,00	0,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	130,00	1,04
4	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T	m			162,94
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,2200	70,00	85,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0700	2,70	27,19
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	280,00	4,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	330,00	6,60
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	330,00	1,65
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	4 900,00	4,90
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	15,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	27,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	130,00	1,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	50,00	2,50
5	RpCP02A	Confectionarea usilor metalice din otel profilat, cu un canat sau doua canaturi. Teava profilata 40x40x2 L 14,4 ml, Tabla profilata Grosimea 0,45 mm S=3,2m2	kg			79,54
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1800	70,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	70,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,3200	29,00	9,28
	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,7200	23,00	16,56
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	3,00	0,06
	2874115836662	Surub cap inecat crestat L 2,5 x 25 F1 S 1452	buc	0,6000	7,00	4,20
	2863146310861	Balama ingropata pentru ferestre si usi tip U 14 cm S 1547	buc	0,0440	150,00	6,60
	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	0,0100	230,00	2,30
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0200	270,00	5,40
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	60,00	0,60
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0100	34,00	0,34
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	70,00	8,40
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
		2. Intrare in subsol, scari bl B				
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Soclu	m2			20,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			144,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,00	42,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	27,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	130,00	1,56
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			189,95
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	330,00	9,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	27,00	0,19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 300,00	31,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	70,00	0,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	130,00	1,04
9	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T	m			162,94
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,2200	70,00	85,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0700	2,70	27,19
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	280,00	4,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	330,00	6,60
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	330,00	1,65
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	4 900,00	4,90
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	15,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	27,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	130,00	1,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	50,00	2,50
10	RpCP02A	Confectionarea usilor metalice din otel profilat, cu un canat sau doua canaturi. Teava profilata 40x40x2 L 10,4 ml, tabla profilata grosimea 0,45 mm, s 1,69m2	kg			79,54
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1800	70,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	70,00	4,20
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,3200	29,00	9,28
	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,7200	23,00	16,56
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	3,00	0,06
	2874115836662	Surub cap inecat crestat L 2,5 x 25 F1 S 1452	buc	0,6000	7,00	4,20
	2863146310861	Balama ingropata pentru ferestre si usi tip U 14 cm S 1547	buc	0,0440	150,00	6,60
	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	0,0100	230,00	2,30
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0200	270,00	5,40
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	60,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0100	34,00	0,34
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	70,00	8,40
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,1000	40,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
		3. Intrare in subsol bl B, Scari				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane, soclu	m2			20,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			144,78
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,00	42,89
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	27,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	130,00	1,56
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			189,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	330,00	9,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	27,00	0,19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 300,00	31,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	70,00	0,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	130,00	1,04
14	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm, Soclu, ,ateriale marunte cirpe, disc 1,01	m2			696,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	70,00	203,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	450,00	463,59
	2462106110557	98	kg	4,4000	0,00	0,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	48,00	20,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	27,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	70,00	1,77
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	70,00	0,77
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	90,00	6,57
15	CI24A	Placarea treptelor cu placi de beton, cu grosimea de 30 mm	m2			705,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	70,00	269,85
	2670112202052	Placi de beton	m2	1,0200	95,00	96,90
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	45,00	261,00
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	215,00	32,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	48,00	9,60
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	130,00	2,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	27,00	0,14
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	90,00	30,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	50,00	1,80
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	50,00	0,36
		4. intrarea in bucatarie, Scari, Bloc B, Bucatarie				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane /soclu	m2			20,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			144,78
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,00	42,89

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	27,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	130,00	1,56
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			189,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	330,00	9,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	27,00	0,19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 300,00	31,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	70,00	0,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	130,00	1,04
19	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm / soclu, materiale marunte cirpe, disc, 1,01	m2			696,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	70,00	203,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	450,00	463,59
	2462106110557	98	kg	4,4000	0,00	0,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	48,00	20,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	27,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	70,00	1,77
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	70,00	0,77
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	90,00	6,57
20	CI24A	Placarea treptelor cu placi de beton, cu grosimea 30 mm	m2			705,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	70,00	269,85
	2670112202052	Placi de beton	m2	1,0200	95,00	96,90
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	45,00	261,00
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	215,00	32,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	48,00	9,60
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	130,00	2,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	27,00	0,14
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	90,00	30,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	50,00	1,80
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	50,00	0,36
		5. Intrare in spalatorie, Scari, Blocul B				
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane, Soclu	m2			20,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			144,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,00	42,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	27,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	130,00	1,56
23	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			189,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	330,00	9,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	27,00	0,19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 300,00	31,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	70,00	0,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	130,00	1,04

1	2	3	4	5	6	7
24	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm , Soclu, materiale marunte cirpe, disc, 1,01	m2			696,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	70,00	203,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	450,00	463,59
	2462106110557	98	kg	4,4000	0,00	0,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	48,00	20,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	27,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	70,00	1,77
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	70,00	0,77
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	90,00	6,57
25	CI24A	Placarea treptelor cu placi de beton, cu grosimea 30 mm	m2			705,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	70,00	269,85
	2670112202052	Placi de beton	m2	1,0200	95,00	96,90
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	45,00	261,00
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	215,00	32,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	48,00	9,60
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	130,00	2,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	27,00	0,14
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	90,00	30,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	50,00	1,80
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	50,00	0,36
		6. Intrare in sala festiva, scari blocul B				
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			24,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane, soclu	m2			20,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			144,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,00	42,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	27,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	130,00	1,56
29	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			189,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	330,00	9,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	27,00	0,19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 300,00	31,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	70,00	0,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	130,00	1,04
30	CG14A	Pardoseli din placi din beton, inclusiv bordura gata confectionata, primul si al doilea frecat si spalati, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu placi mozaicate, aplicate pe un strat suport de mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv turnarea stratului suport	m2			351,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,8000	70,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,00	42,90
	2661112800600	Placi din beton	m2	1,0200	95,00	96,90

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	330,00	13,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,0000	2,70	5,40
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2000	43,00	8,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	27,00	0,27
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0500	75,00	3,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	70,00	3,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	130,00	1,56
31	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm , soclu, materiale marunte cirpe, disc, 1,01	m2			696,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	70,00	203,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	450,00	463,59
	2462106110557	98	kg	4,4000	0,00	0,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	48,00	20,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	27,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	70,00	1,77
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	70,00	0,77
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	90,00	6,57
32	CI24A	Placarea treptelor cu placi de beton, cu grosimea 30 mm	m2			705,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	70,00	269,85
	2670112202052	Placi de beton	m2	1,0200	95,00	96,90
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	45,00	261,00
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	215,00	32,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	48,00	9,60
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	130,00	2,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	27,00	0,14
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	90,00	30,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	50,00	1,80
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	50,00	0,36
33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Teava profilata 60x60x3mm 20m.l.*5,22=104,4kg	kg			36,64
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	29,00	0,29
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,38
34	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada. Teava profil 40x20x23mm 25mlx2,39 kg=59,8kg, Teava profil 20x20x2mm 66mlx1,12 kg=73,9kg	kg			36,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	21,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,70	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,50
35	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: grinzi la acoperis Teava profil 40/20/3mm-46,4mlx2,39kg=110kg, teava profil 60/60/3mm 47 mlx5,22kg=245,3 kg	kg			36,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	21,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,70	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,50
36	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab), material marunt 1,050	m2			164,93

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	70,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	21,00	25,36
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	31,00	16,27
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	3,00	28,35
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	19,00	2,00
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	57,00	2,39
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	125,00	6,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	70,00	3,50
		7. Intrare sala festiva, Scari, Blocul B				
37	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv, material marunt 1,03	m			178,39
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	57,00	61,65
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,63
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	27,00	5,56
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	18,00	1,85
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	17,00	3,50
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	50,00	10,30
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	5,00	51,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	70,00	1,40
38	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv, material marunt 1.02	m			144,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	53,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	57,00	29,07
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	8,00	4,08
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	37,00	9,44
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	47,00	11,98
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	18,00	4,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	70,00	1,05
		8. Acoperis, galerie de trecere, BLOC A B D				
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv, materil marunt 1.03	m			178,39
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	57,00	61,65
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,63
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	27,00	5,56
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	18,00	1,85
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	17,00	3,50
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	50,00	10,30
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	5,00	51,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	70,00	1,40
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv, material marunt 1,02	m			144,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	53,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	57,00	29,07
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	8,00	4,08
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	37,00	9,44
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	47,00	11,98
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	18,00	4,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	70,00	1,05

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

